
ZARZĄDZENIE NR 223/VIII/19 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 25 października 2019 r. 

 

 

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej budżetu gminy w 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w zakresie rezerwy celowej  

na wydatki bieżące, o kwotę 1 449 555,00 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane o kwotę 1 345 675,00 zł, z czego: 

1) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się o kwotę 621 100,00 zł, 

2) w rozdziale 80104  - Przedszkola, zwiększa się o kwotę 724 575,00 zł. 

 

3. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2019 roku, w dziale 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza, w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane o kwotę 103 880,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                 BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                       /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 

 
 


